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FARCUCE POLITASCIPLING IRE Horaire: de 16:30 i 18:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

IF53 iyl gl se
Semestre: S5
Année universitaire : 2024-2025 salle:  Slaasa sasall 153 C7 il
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1 AACHOUR ATIKA ATIKA D131232793 PA182598
2  AIRAR SOUMYA H171002184 VA148366
3 Ajdiry Fatima zohraa M142073603 UC162589
4 AMARI HASNAE M143008127 UC160003
5 ASLAM MARIAME M134215011 UA133661
6 AZAIMOUD FATIMA M149010078 UB90929

7 AZZOUGOUAGH AICHA D132090285 PA166421
8  baba khouya hayat 7222802507 UC93636
9  BEN LAHBIB SAFA D131165542 PA183357
10 BEN SGHIR FATIMA 1414912966 PA126679
11 BENCHRIF KHADIJA M131172860 UC158665
12 BENHA OUMAYMA M141011571 UA132050
13 Bensid Zineb M131480137 U213679

14 Boukili ZAHRA 7227600312 UB17793

15 BOUSSAKKOU JAMILA M130035688 UB97431

16 BOUTAHRI MERIEM M132466066 UC159154
17 BOUZAZ KHALID 7228300275 UA92757

18 CHAYET SOUKAINA W210000220 U186949

19 DADSSI AICHA M130093206 UD18438
20 EL ANSARI KHAWLA M136481299 U212157

21 EL ASRI HOURIA M137265605 UC160719
22 EL HAFYANI ABDELMOUGHIT M138435229 UC158541
23 EL MAHIR GHITA M137510209 UA119392
24 EL MARDI FATIMA M135265464 UC163085
25 EL MOUTAOUAKIL OUAHIBA M139284290 UD17961
26  ELHILALI FATIMA AZZAHRA M130070030 UD18181
27 EL-QANTERY MARIEM D130089759 PA159412
28 FASKA FASKA D130810805 PA157525
29 FAZAZ MOHAMED M134314354 VA144268
30 FOUAD HICHAM M130075035 UA123563
31 HACHIMI FATIMA EZZAHRA H174002177 VA149334
32 HADDIOUI HANANE D131204857 PA179465
33 HASNIOUI ABDERRAHIM 7212800703 UC120010
34 IKHLEF RACHIDA M142027972 UB108664
35 JABIR HASNA D132448578 PA268606
36  KASMI ABDELHADI W220000613 UC115165
37 KOURAICHI ABDELHAMID W210000226 PA146649
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LAGRAIDI
LATIFI

LMIR
MACHKOUR
mardi

MARDI
MASSAOUDI
MEKKAOUI ALAOUI
MENAI
MILOUDI
MSSIAIDI
OU ICHA
OUAALI
OUABOU
OUAJDAD
OUBEJJA
OUBRAHIM
OUHARROU
OUHMID
OUMGOUN
OUTKOUMIT
OUYCHOU
RAHMOUNI
SOUISSI
TASSOUYI
YOUSSEFI
ZAHMOUNE

Abdelhak
ABDELALI
SOUKAYNA

ABDELKARIM

dounia
SIHAM
LOUKMANE
CHARIFA
FATIMA
NAOUAL
ABDELATI
MERYEM
JAMILA
AICHA
HANANE
SANA
RAJA
ABDELALI
FATIMA
NADIA
NAJAT
SABRINE
SARA
SOUMIA
NISRINE
ASMAE
MALIKA

lundi 10 février 2025

M136492701
M130280275
D132169014
7207600406
M145115879
M132321981
M130117919
M130102487
2727939037
M131469698
M131492401
M132191367
D138398684
7222801284
7227600634
M131179870
7223300097
D135867713
M137508010
D139524563
M130073905
D136090591
7222800681
7227600156
M139525538
7202801078
1212968542
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UC158842
UC153129
PA185689
UC97743
U206105
UD16979
U210715
U208894
PB23532
UD16278
UC160468
UB109399
PA182957
U176569
UB88182
UB107276
FL84016
PA257783
U201653
PA266610
U211592
PA173113
DO11462
UB93114
UA124859
U144295
UA 87958
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